[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2016г.                                                                                                                    № 12
г.Кремёнки
Об утверждении тарифов на оказание
автотранспортных услуг МУП «Благоустройство»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О Государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования  городского поселения "Город Кременки", Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
РЕШАЕТ:

            1. Утвердить тарифы на оказание автотранспортных услуг МУП «Благоустройство» (Приложение №1).
            2. Решения  Городской Думы  городского поселения «Город Кременки»
от 27.04.2015г. № 28, от 26.02.2014г. №17  считать утратившим силу.
            3. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
 Глава городского поселения

 «Город Кремёнки»                                                                           К.П.Карпенко
Приложение № 1
к Решению
Городской Думы городского поселения

"Город Кременки"

от 25.02.2016г. № 12
ТАРИФЫ

НА АВТОТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП «Благоустройство»
	N
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость
услуги руб. (без НДС)

	1.
	Экскаватор-погрузчик Caterpillar 432F
Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	1825,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	2240,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	2025,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	1540,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1840,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1695,00

	2.
	Автогрейдер ДЗ-122Б-7
Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	1620,00

	Выходные и праздничные дни на 1 час

	2055,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1840,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	1265,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1630,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1450,00

	3.
	Уборочная машина Т-30-69 ФГП-03ТМ

	Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	1030,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1435,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1230,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	805,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1195,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1010,00

	4.
	Трактор МТЗ-82

	Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	1100,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1450,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1255,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	826,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1126,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	976,00

	5.
	Трактор «Беларус 320.4М»

	Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	850,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1174,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1010,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	660,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	916,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	787,00

	6.
	Трактор Т-16 МГ

	Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	735,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1045,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	885,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	642,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	910,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	775,00

	7.
	SsangYong Kyron WAA

	Для Администрации ГП «Город Кременки»

	На 1 км.
	8,56

	На 1 час
	231,13

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	397,48

	Оплата сверхурочно на 1 час
	314,30

	8.
	Suzuki SX 4

	Для Администрации ГП «Город Кременки»

	На 1 км.
	5,95

	На 1 час
	199,20

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	364,42

	Оплата сверхурочно на 1 час
	281,25

	Для  муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 км.
	290,00

	На 1 час
	6,46

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	466,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	364,00

	Для коммерческих предприятий

	На 1 км.
	316,00

	На 1 час
	7,55

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	506,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	396,00

Исп.Е.В.Колочева
Согласовано:
Зам.Главы                                 Г.Л.Федоров
Главный специалист                                 Т.А.Казакова